# 四川省预防医学会

川预学[2017]99号

# 四川省预防医学会 关于举办共筑健康梦—2017 糖尿病防治 创新大会的通知

# 各相关单位:

四川省预防医学会联袂四川大学华西医院、成都商报社,决定于2017年12月24日在成都举办"共筑健康梦—2017糖尿病防治创新大会"。本次大会,将以"糖尿病防治创新"为主题,秉承严谨的科学态度,促进相关技术应用交流,促进科研成果产业化合作,促进糖尿病防治的信息沟通及医防融合,以推动省内糖尿病预防治疗的科学健康发展。会议将邀请到国内外糖尿病防治领域卓有建树的学者,以及相关医疗机构、科研院所、医药企业专家莅临指导,并相约有关公立医院的内分泌科主任、权威专家进行最新信息发布、热门观点争鸣,向与会同仁传递糖尿病医学前沿技术和科研成果。四川省预防医学会、四川大学华西医院及成都商报社团队的精心设计与完善的后台支撑,与会同仁的热情投入与积极互动,加之企业朋友的通力支持与实力展示,必将使本次"共筑健康梦—2017糖尿病

防治创新大会"成为知识营养汲取、学术视野拓展的饕餮盛宴。 现将有关事宜通知如下:

# 一、时间、地点

会议时间: 2017年12月24日

会议地点:成都龙之梦瑞峰国际酒店

#### 二、主承办单位

主办单位: 四川省预防医学会

支持单位:四川大学华西医院;

成都商报社

承办单位:四川大学华西医院内分泌代谢科

成都商报四川名医

#### 三、组织机构

#### 主席团成员:

名誉主席: 马骁

主席: 童南伟

#### 组织委员会:

莫小堃、刘瑶、蓝岚

#### 秘书组:

秘书长: 莫小堃

副秘书长: 汪洋、刘瑶、蓝岚、陈庆卓(执行)

## 四、参会人员

相关医疗机构内分泌科室医生和护理人员,基层全科医生;糖尿病相关药企、器械企业、医疗机构、经销商等。

#### 五、会议费用

本次会议免收注册费、资料费,代表住宿费、交通费自理,回单位报销。

#### 六、其他事项

会议通知可在四川省预防医学会网站(网址:

# www. healthydream. org) 下载。

# 七、联系人

四川省预防医学会: 申文荣 18981958298

四川大学华西医院内分泌代谢科: 任艳 18980601310

成都商报四川名医: 陈庆卓 18080181733



ww.bealthydream one) T.W.

七、联系人

型用者和防医学会。一年文

四川大学华西医院内分级代学科· 住宅

提前資業便利各医1 原文 18080181 783

